



POLYSPIN EXPORTS LIMITED (100% EOU)

1, Railway Feeder Road
Cholapuram South 626 139
(Via) Rajapalayam, Tamilnadu, INDIA
Registered Office : 351, P.A.C.R. Salai,
Rajapalayam - 626 117.

Tel : 91 4563 284000 / 503 / 504
Fax : 91 4563 284505
e-mail : fibc@polyspin.in
CIN : L51909TN1985PLC011683



April 24, 2026

M/s. BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 539354

Dear Sir,

Sub: Opening of Special Window for Transfer and Dematerialization of Physical Shares of Polyspin Exports Limited
Ref: SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026.

With reference to the above, we enclose the Newspaper clippings of the public notice, published by the Company on April 24, 2026 in Business Line - All Edition (English) and Dinamalar - Madurai Edition (Tamil).

We also give below the social media links wherein, the notice has been published:

Youtube	http://youtube.com/post/Ugkxdkg-vLMXc5FjgE6FMv98CIE7sJlEnDrc?si=OVX-AoGuyj2zlKXG
Linkedin	https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7452639356428636160

Eligible Shareholders are requested to furnish their Client Master List along with transfer documents, share certificates and other necessary documents, as per the said SEBI circular, while lodging the same for transfer and dematerialisation.

The above is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Polyspin Exports Limited,

A. Emarajan
Company Secretary and Compliance Officer

Encl.: As above.

MADURAI

businessline.

FRIDAY - APRIL 24 - 2026



POLYSPIN EXPORTS LIMITED

Registered Office: 351, P.A.C.R.SALAI, Rajapalayam - 626 117, Tamil Nadu.

CIN : L51909TN1985PLC011683 Telephone: 04563-221554/284503

Email: polyspinexports@gmail.com, fibc@polyspin.in Website: www.polyspin.org

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders are informed that, a special window was opened only for transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/ purchase prior to 1st April, 2019.

This special window was opened for a period of one year from February 05, 2026 to February 04, 2027.

Shareholders are requested to lodge transfer deed executed prior to April 01, 2019 along with original security certificate(s) and other documents as specified in the above mentioned SEBI circular with the Company latest by 4th February, 2027 at the following address:

The Company Secretary, Polyspin Exports Limited, 351, P.A.C.R. Salai, Rajapalayam - 626 117.

Place: Rajapalayam

Date : April 22, 2026

For POLYSPIN EXPORTS LIMITED

A.EMARAJAN

COMPANY SECRETARY

தினமலர்



மதுரை | வெள்ளி | 24.4.2026

பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்,

பதிவு அலுவலகம். 351,பி.ஏ.சி.ஆர்.சாலை, இராஜபாளையம் - 626117

CIN:L51909TN1985PLC011683. தொலைபேசி: 04563-221554,284503

மின்னஞ்சல்: polyspinexports@gmail.com, fibc@polyspin.in

இணையதளம்: www.polyspin.org



காதி வடிவ பங்குகளை மாற்றும் மற்றும் மின்னணு வடிவத்தில் மாற்றும் சேர்க்கைகளை மீண்டும் தாக்கல் செய்வதற்கான சிறப்பு சாளரம்

ஜனவரி 30, 2026 நாள் தொடங்கி SEBI சுற்றறிக்கை எண். HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 இன் படி ஏப்ரல் 1, 2019-க்கு முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்டவையும், ஆவணங்கள் / செயல்முறை / வேறுவிதமான குறைபாடு காரணமாக, நிராகரிக்கப்பட்ட / திருப்பி அனுப்பப்பட்ட / ஏற்கப்படாதவையுமான, பங்கு புத்திரங்களை மாற்றுவது மற்றும் மின்னணு வடிவத்திற்கு மாற்றுவது தொடர்பான கோரிக்கைகளை தாக்கல் செய்வதற்காகவென்றே பிரத்யேகமாக ஒரு சிறப்பு சாளரம் மீண்டும் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்று பங்குதாரர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த மறு தாக்கல் செய்யும் வசதி பிப்ரவரி 05, 2026 முதல் ஆரம்பிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் பிப்ரவரி 04, 2027 வரை மட்டுமே செயல்படும். பங்குமாற்றத்தில் படிவங்கள் மற்றும் மின்னணு வடிவ மாற்றத்தில் படிவங்கள் கம்பெனியில் ஏப்ரல் 1, 2019-க்கு முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்டு இருந்தால் கீழ்க்கண்ட முகவரிக்கு இதுபோன்ற விவகாரங்களை original share certificate மற்றும் மேற்சொன்ன SEBI சுற்றறிக்கையில் குறிப்பிட்டுள்ள இதர ஆவணங்களையும் சேர்த்து, பிப்ரவரி 04, 2027 தேதிக்கு முன்பாக மீண்டும் தாக்கல் செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிறுவன செயலாளர், பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்,
351, பி.ஏ.சி.ஆர். சாலை, இராஜபாளையம் - 626 117.

இடம்: இராஜபாளையம்
தேதி: ஏப்ரல் 22, 2026

பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக,
அ.ஏ.மராஜன், கம்பெனி செயலாளர்.